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              Päiväys 31.5.2021  

ASIKKALA      

VELHON RANTA -ASEMAKAAVA   
 

OSALLISTUMIS - JA ARVIOINTISUUNNITELMA  
 

1.  Osallistumis- ja arviointisuunnitelma   

 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) laaditaan kaavoituksen alkaessa osana kaavatyön oh-

jelmointia. Siinä esitellään suunnitelma osallistumisen ja muun vuorovaikutuksen järjestämisestä 

sekä vaikutusten arvioinnista (MRL 63 §). Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on tarkoitettu 

asukkaita, järjestöjä, kunnan ja valtion viranomaisia sekä muita osallisia varten.  

 

2.  Suunnittelualue 

 

Ranta-asemakaava laaditaan osalle tilaa Hyökynmaa 16-413-4-120 sekä siitä myydylle määräalalle, 

josta muodostuu tila 16-413-4-138. Määräalaa koskevan maanmittaustoimituksen maastotyöt on 

tehty ja toimituskokous on pidetty, mutta muodostuvaa tilaa 16-413-4-138 ei ole vielä rekisteröity.  

 

Alueen pinta-ala on n, 0,8 ha. Rantaviivan suoraviivainen pituus on n. 110 m. Siitä n. 40 m on sel-

laista rantaa, jossa tilan takarajan etäisyys rannasta on alle10. 

 

Alue sijaitsee Päijänteellä Kalkkisten kanavan läheisyydessä. Etäisyys Vääksyyn on n. 22 km ja 

Kalkkisten kylään n. 7 km. 
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Suunnittelualue peruskartalla. 

 

3.  Nykyinen maankäyttö 

 

Alue on rakentamatonta talousmetsänä hoidettua mänty- ja koivuvaltaista kangasmaastoa. Raken-

nuspaikaksi suunnitellulle alueelle on ajettu kymmeniä vuosia sitten Kalkkisten kanavan ruoppaus-

/louhintamassoja. Kohdan 2 peruskartta hahmottaa ympäristön maankäyttöä. Alueeseen ei liity eri-

tyisiä luonto- tai maisema-arvoja. 

 

 
Suunnittelualue on peitteistä maastoa. Rannassa on laituri                     C Maanmittauslaitos 
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Rakentamiseen suunniteltu alueen osa on verrattain tasaista aluetta, johon on kymmeniä vuosia sitten ajettu 

Kalkkisten kanavan ruoppaus-/louhintamassoja. 

 

4.   Kaavoitustilanne 

 

4.1 Maakuntakaava 

 

 
Voimassa oleva maakuntakaava 2014. Maakuntakaava 2014 on saanut lainvoiman 14.5.2019. Suunnittelu-

alue on osoitettu punaisella ympyrällä. 

 

Alue sisältyy laajaan (180 km2) maakuntakaavassa kulttuuriympäristön tai maiseman kannalta maa-

kunnallisesti arvokkaaseen alueeseen: Etelä-Päijänteen kulttuuri- ja harjusaarimaisemat. 
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4.2 Yleiskaava 

 

Alueella on voimassa Päijänteen ranta-alueiden oikeusvaikutteinen osayleiskaava, joka on hyväk-

sytty valtuustossa 23.03.1999 ja vahvistettu Hämeen ympäristökeskuksessa 4.1.2001. 

 

Suunnittelualueelle (sininen rajaus) on osoitettu uusi loma-asunnon rakennuspaikka (RA). Muu osa 

on osoitettu maa- ja metsätalousalueeksi (M). 

 

  
Ote Päijänteen ranta-alueiden osayleiskaavasta. Suunnittelualue on rajattu sinisellä. 

 

RA-alueet 

 

Loma-asunnon (RA) alueelle saadaan muodostaa omarantaisia loma-asuntojen rakennuspaikkoja 

merkinnän RA oikealla puolella olevalla kauttaviivalla (/) erotetun luvun osoittaman määrän. Ra-

kennuspaikan ohjeellinen sijainti sekä tila, jolle rakennuspaikka kuuluu, on osoitettu kaavassa ym-

pyrällä. 

 

Yhdelle rakennuspaikalle saa rakentaa yhden loma-asunnon ja vierasmajan sekä sauna- ja talousra-

kennuksia ja rakennusten kokonaislukumäärä saa olla korkeintaan viisi. Kullakin rakennuspaikalla 

rakennusten yhteen laskettu kerrosneliömetrimäärä saa olla korkeintaan 6 % rakennuspaikan pinta-


